ПРОТОКОЛ

от 16.04.2024 г.

заседания судейской коллегии

 районного конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо»

Присутствовали:

Председатель судейской коллегии:

- Ромаданова Евгения Эдуардовна, инспектор по пропаганде безопасности дорожного движения  Госавтоинспекции МО МВД России

«Похвистневский»,  старший лейтенант полиции.

Члены судейской коллегии:

 - Кугаткина Наталья Алексеевна, ст. методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского  с. Подбельск;

- Баранова Юлия Ивановна, методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

- Служаева Лилия Амировна, методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск.

Центр внешкольной работы  «Эврика» - структурное подразделение

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский  Самарской области

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Повестка дня:

1. Подведение итогов районного конкурса ЮИД «Безопасное колесо» (далее – Конкурс).

Слушали  Служаеву Л.А., методиста  ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, которая сообщила, что на Конкурс

было заявлено 11 команд (44 человека). Приняли участие 10 команд (40 человек), 1 команда выбыла.

Победителями и призёрами стали 38 участников.

По итогам обсуждения результатов Конкурса решили утвердить следующие итоги:

РЕЗУЛЬТАТЫ

районного конкурса ЮИД «Безопасное колесо»

Общекомандный зачёт

по результатам  конкурсов: «Знатоки правил дорожного движения» и

«Знание основ оказания первой помощи»

№

п/п

Ф.И. участника Возраст Наименование ОО Ф.И.О.

руководителя

Сумма

рейтингов

(наименьшее)

Результат

1) Команда «Дорожный патруль»

1.  Ганотин Матвей  5 класс,

28.08.2012

ГБОУ ООШ с. Малое

Ибряйкино

Прокофьева Татьяна

Александровна,

Каурова Ольга Олеговна

2 1 место

2.  Лукьянова Ульяна  5 класс,

02.03.2012

3.  Корноухова Анастасия  5 класс,

20.08.2012

4.  Делянов Владимир  5 класс,

17.01.2012

2) Команда «Старт»

5.  Старкова Софья 4 класс,

08.02.2013

ГБОУ СОШ с. Среднее

Аверкино, ЦВР «Эврика»

- СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с.

Подбельск

Служаева Лилия Амировна 6 2 место

6.  Савачаева Ангелина 4 класс,

01.05.2013

7.  Ромаданов Иван 4 класс,

28.03.2013

8.  Спадеров Антон 4 класс,

28.03.2013

3) Команда «Светофор и его друзья»

9.  Смирнов Владимир  3 класс,

13.07. 12

ГБОУ СОШ с Новое

Мансуркино

Шарафутдинова Земфира

Римджановна,

Фаттахова Алфина

Шафкетовна

7 3 место

10.  Алтынбаев Ильмир  5 класс,

21.05.12

11.  Заидова Карина  4 класс,

30.05.12

12.  Идрисова Аделина  4 класс,

29.03.13

4) Команда «Бибика»

13.  Власова Софья 3 класс,

15.04.2014

ГБОУ СОШ с. Среднее

Аверкино, ЦВР «Эврика»

- СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с.

Подбельск

Сотникова Вера Ивановна,

Служаева Лилия Амировна
8 4 место

14.  Хмелева Кристина 3 класс,

02.07.2014

15.  Архипов Глеб 3 класс,

16.05.2014

16.  Усков Александр 3 класс,

13.085.2014

5) Команда «Зелёный свет»

17.  Васюткина Алиса  5 класс «А»,

31.07.2012

ГБОУ СОШ им.

П.В.Кравцова с.

Старопохвистнево

Артемьева Нонна Ивановна,

Прокофьева Алёна

Геннадьевна

9 5 место

18.  Зыбанов Алексей  5 класс «А»,

05.12.2012

19.  Рузанова Арина  5 класс «А»,

18.03.2013

20.  Тауш Кирилл

5 класс «А»,

18.06.2012

6) Команда «Патруль»

21.  Давыдов Назар  3 класс,

05.07.2014

ЦВР «Эврика»-СП  ГБОУ

СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Гладкова Ирина

Владимировна
12 6 место

22.  Павлов Артем  3 класс,

30.10.2014

23.  Булатова Динара 5 класс,

 05.10.12

24.  Захрутдинова Даяна 5 класс,

 31.08.12

7) Команда «Зелёный свет»

25.  Котякова Елизавета  4 класс,

15.12.2013 г.

ГБОУ СОШ

им.Н.Т.Кукушкина

с.Савруха

Литвинова Татьяна

Геннадиевна
12 7 место

26.  Трухов Илья  4 класс,

31.08.2013г.

27.  Асфандиярова Татьяна  4 класс,

13.03.2013г.

28.  Молчан Артём  4 класс,

16.10.2013г.

8) Команда «Светофорик»

29.  Кизельбашева Софья  5 класс,

11.12.2012 г.

ГБОУ СОШ с. Большой

Толкай

Суздалева Дарья

Николаевна

17 8 место

30.  Кириллова Ольга  4 класс,

05.11.2013 г.

31.  Чумиков Владислав  5 класс,

13.08.2012 г.

32.  Терентьев Кирилл  5 класс,

01.10.2012 г.

9) Команда «Весёлый перекрёсток»

33.  Прокофьева Злата  5 класс,

05.07.2012

ГБОУ ООШ с. Малый

Толкай

Мичкин Олег

Владимирович
17 9 место

34.  Пургаев Денис  5 класс

18.01.2012

ГБОУ ООШ с. Малый

Толкай

Мичкин Олег

Владимирович

35.  Агеева Виктория  5 класс

17.10.2012

ГБОУ ООШ с. Малый

Толкай

Мичкин Олег

Владимирович

36.  Скрылева Варвара  5 класс

02.12.2012

ГБОУ ООШ с. Малый

Толкай

Мичкин Олег

Владимирович

10) Команда «Перекрёсток»

37.  Латыпов  Самир  4 класс,

29.01. 2013 г.

ГБОУ СОШ с.Алькино Гайнанова Альфиря

Мухасимовна
20 10 место

38.  Дергачев Мухаммад   4 класс,

 28.12. 2013 г.

39.  Салихова  Гульназ   4 класс,

17.07. 2013 г.

40.  Сайфутдинова Полина  4 класс,

28.04. 2013 г.

Творческий конкурс «Семья  ЮИД»»

№

п/п

Ф.И.О участника Возраст Наименование ОО Ф.И.О.

руководителя

Сумма

баллов

(наибольшее)

Результат

Команда «Патруль»

1.  Давыдов Назар  3 класс,

05.07.2014

ЦВР «Эврика»-СП  ГБОУ

СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Гладкова Ирина

Владимировна
13 1 место

2.  Павлов Артем  3 класс,

30.10.2014

3.  Булатова Динара 5 класс,

 05.10.12

4.  Захрутдинова Даяна 5 класс,

 31.08.12

Команда «Бибика»

5.  Власова Софья 3 класс,

15.04.2014

ГБОУ СОШ с. Среднее

Аверкино

Сотникова Вера Ивановна

11 2 место

6.  Хмелева Кристина 3 класс,

02.07.2014

7.  Архипов Глеб 3 класс,

16.05.2014

8.  Усков Александр 3 класс,

13.085.2014

Команда «Светофорик»

9.  Кизельбашева Софья  5 класс,

11.12.2012 г.

ГБОУ СОШ с. Большой

Толкай

Суздалева Дарья Николаевна 11 2 место

10.  Кириллова Ольга  4 класс,

05.11.2013 г.

11.  Чумиков Владислав  5 класс,

13.08.2012 г.

12.  Терентьев Кирилл  5 класс,

01.10.2012 г.

Команда «Перекрёсток»

13.  Латыпов  Самир  4 класс,

29.01. 2013 г.

ГБОУ СОШ с.Алькино Гайнанова Альфиря

Мухасимовна
11 2 место

14.  Дергачев Мухаммад   4 класс,

 28.12. 2013 г.

15.  Салихова  Гульназ   4 класс,

17.07. 2013 г.

16.  Сайфутдинова Полина  4 класс,

28.04. 2013 г.

Команда «Зелёный свет»

17.  Котякова Елизавета  4 класс,

15.12.2013 г.

ГБОУ СОШ

им.Н.Т.Кукушкина

с.Савруха

Литвинова Татьяна

Геннадиевна
10 3 место

18.  Трухов Илья  4 класс,

31.08.2013г.

19.  Асфандиярова Татьяна  4 класс,

13.03.2013г.

20.  Молчан Артём  4 класс,

16.10.2013г.

Команда «Светофор и его друзья»

21.  Смирнов Владимир  3 класс,

13.07. 12

ГБОУ СОШ с Новое

Мансуркино

Шарафутдинова Земфира

Римджановна,

Фаттахова Алфина

Шафкетовна

10 3 место

22.  Алтынбаев Ильмир  5 класс,

21.05.12

23.  Заидова Карина  4 класс,

30.05.12

24.  Идрисова Аделина  4 класс,

29.03.13

Личный зачёт

по результатам конкурсов: «Знатоки правил дорожного движения» и

«Знание основ оказания первой помощи»

№

п/п

Ф.И.О участника Возраст Наименование ОО Ф.И.О.

руководителя

Сумма

штрафов

(наименьшее)

Результат

1.  Заидова Карина  4 класс

30.05.12

ГБОУ СОШ с Новое

Мансуркино

Шарафутдинова Земфира

Римджановна,

Фаттахова Алфина

Шафкетовна

150 1 место

2.  Лукьянова Ульяна  5 класс,

02.03.2012

ГБОУ ООШ с. Малое

Ибряйкино

Прокофьева Татьяна

Александровна,

Каурова Ольга Олеговна

150 2 место

3.  Корноухова Анастасия  5 класс,

20.08.2012

ГБОУ ООШ с. Малое

Ибряйкино

Прокофьева Татьяна

Александровна,

Каурова Ольга Олеговна

180 3 место

4.  Ганотин Матвей  5 класс,

28.08.2012

ГБОУ ООШ с. Малое

Ибряйкино

Прокофьева Татьяна

Александровна,

Каурова Ольга Олеговна

90 1 место

5.  Делянов Владимир 5 класс,

17.01.2012

ГБОУ ООШ с. Малое

Ибряйкино

Прокофьева Татьяна

Александровна,

Каурова Ольга Олеговна

90 2 место

6.  Ромаданов Иван 4 класс,

28.03.2013

ГБОУ СОШ с. Среднее

Аверкино, ЦВР «Эврика»

- СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Служаева Лилия Амировна 240 3 место

Члены судейской коллегии:

- Ромаданова Е.Э.

-  Баранова Ю. И.

- Кугаткина Н.А.

- Служаева Л.А.